面粉购销合同范本

　　甲方(供方)：
　　乙方(需方)：
　　根据《中华人民共和国法》及国家相关法律、法规之规定，甲乙双方本着平等互利的原则，就乙方购买，甲方产品一事达成如下协议。
　　一、产品的名称、规格、数量和价格：
[bookmark: _GoBack]　　产品名称：XXX牌面粉70#粉 规格：25公斤
　　数量：20吨 单价：1.36元/斤
　　总价：54400元 合计人民币金额(大写)：伍万肆仟肆佰元整。
　　二、产品质量要求及技术标准： 产品质量标准执行国家标准或企业备案标准。
　　三、验收方法：
　　1、乙方在验收中，如果发现产品的品种、规格、质量不合规定，应妥善保管，在十天内向甲方提出书面异议，甲方及时派人到现场进行复检确认，因产品质量问题，甲方全部承担质量责任。
　　2、如乙方为按规定期限提出书面异议的，视为所交产品符合合同规定。
　　3、乙方因保管不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。
　　四、货款结算方式及到货期限
　　1、按协商好的价格乙方打款给甲方所需数量的款项，
　　甲方收到货
　　款后发货给乙方。
　　2、甲方在接到货款之日起5日内发货到乙方。
　　五、运费：
　　发货所需运输费用由甲方承担，甲方负责送货到乙方所在地，乙方负责现场尽快卸货。
　　六、违约责任：
　　1、双方保证认真履行本合同。如一方违约，所造成的损失由违约方负责经济赔偿。
　　2、因不可抗力的因素，造成双方不能履约，不承担违约责任。
　　七、其他约定事项：
　　1、本合同自双方签字盖章之日起生效。合同有效期内，除非经过对方同意，或者另有法定理由，任何一方不得变更或解除合同。
　　2、合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
　　3、解决合同纠纷的方式：合同未尽事宜由甲乙双方协商解决，协商不成可通过甲方所在地农垦管辖的法院解决。
　　4、本合同正本一式两份，双方各执一份。
　　甲方：
　　(盖章)
　　乙方：
　　(盖章)
　　代表人：
　　代伟
　　代表人：
　　联系地址：
　　联系地址：
　　联系电话：
　　联系电话：
　　合同签订日期：
　　XX年11月27日

1